

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C114

ซื้อวัสดุประเภทเชือกและสี 27 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL					รหัส UNSPSC	หน่วย ราคา
1	K	5106010101	4020-35-360-1129	เชือกปานสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 4 นิ้ว	14	รณ	38,900	544,600.00
2	K	5106010101	6910-35-576-0063	เชือกปานสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 3 1/2 นิ้ว	14	รณ	31,200	436,800.00
3	K	5106010101	6910-35-576-0064	เชือกปานสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 3 นิ้ว	22	รณ	23,200	510,400.00
4	K	5106010101	6910-35-576-0061	เชือกปานสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 2 1/2 นิ้ว	22	รณ	15,600	343,200.00
5	K	5106010101	6910-35-576-0062	เชือกปานสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 2 นิ้ว	14	รณ	8,700	121,800.00
6	K	5106010101	4020-35-360-1124	เชือกปานสังเคราะห์ ขนาดเส้นรอบวง 1 1/2 นิ้ว	7	รณ	6,200	43,400.00
7	K	5106010101	4020-35-360-1161	เชือกสายดิ่ง ขนาด 1 นิ้ว	1,600	เมตร	23	36,800.00
8	K	5106010101	4940-35-571-8944	ด้ายปานสีขาว	4	หลอด	200	800.00
9	K	5106010101	4940-35-571-8945	ด้ายสีแดงเบอร์ 6	32	หลอด	50	1,600.00
10	K	5106010101	8010-35-571-8946	สีรองพื้น	14	ถัง	2,185	30,590.00
11	K	5106010101	8010-35-571-8947	สีหมอกแก่	14	ถัง	1,336	18,704.00
12	K	5106010101	8010-35-571-8948	สีหมอกอ่อน	14	ถัง	1,316	18,424.00
13	K	5106010101	8010-35-571-8949	สีขาว	10	ถัง	1,345	13,450.00
14	K	5106010101	8010-35-571-8950	สีดำ	5	ถัง	2,405	12,025.00
15	K	5106010101	8010-35-571-8951	สีเขียวอ่อน	10	ถัง	2,000	20,000.00
16	K	5106010101	8010-35-571-8952	สีกันสนิม	10	ถัง	2,000	20,000.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C114

ซื้อวัสดุประเภทเชือกและสี 27 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5106010101	31211500	8010-35-571-8953	5	ถัง	2,000	10,000.00
18	K	5106010101	31211500	8010-35-570-8658	38	กบง.	60	2,280.00
19	K	5106010101	31211500	8010-35-570-8659	26	กบง.	60	1,560.00
20	K	5106010101	31211500	8010-35-570-7439	26	กระป๋อง	60	1,560.00
21	K	5106010101	31211500	8010-35-571-8954	42	แกลลอน	100	4,200.00
22	K	5106010101	46101800	6910-35-576-0034	100	เมตร	60	6,000.00
23	K	5106010101	31211500	8010-35-571-8955	40	อัน	90	3,600.00
24	K	5106010101	31211904	8020-35-416-1033	36	อัน	25	900.00
25	K	5106010101	31211904	8020-35-431-4491	36	อัน	40	1,440.00
26	K	5106010101	31211500	8010-35-571-8956	36	กระป๋อง	150	5,400.00
27	K	5106010101	25101500	4910-35-571-8957	6	โหล	200	1,200.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,210,733.00

( สองล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน )

หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

น.พ. 

พ.น.ค.ว.บ.ค.ม. ก.พ.ส.ต. ช.ส.ท.ร.